BIO}_'[)KCT )KapaéHI/IHI/IHF OYHMKJIMTMHU TabMUWHJIAII MaKCaanuaa paCMI/Iﬁ Be6-caﬁTnapz[a

2023 iina 4 yopak Vi6ekucron Muwuiuii Quumiust KYMHUTACH OI0KeTIaH

Tacappyduaaru 0r01:KeT TAIIKUJIOTIAPU KeCUMH TAKCUMMOTH TYFPUCHIA

MabJIyMOTIApHH KOMIAIITUPHII TAPTHOW TYFPUCUAATH HU30MTa

1-JIOBA

AKpaTuJjaran MaﬁﬂafﬂapHI/IHF qerapajgaHra MUKIOPUHUHT y3

MABJIIYMOT

MJIH.CYM

Xuco00T 1aBpu MoOaitHIIA OI0KETAAH AKPATHIIAETIAH

MalJiarjiap cyMMacH
V3 IIYyH/AaH:
T/ Tacappypuaaru U1 XaKu Ba
Or0/1KeT yHra

P ATOHA oomKa Crunenaus

TAWKWIOTIapuH | JKamMu | Tenraamrup .
WKTHMOM JKOpHii (cmopTum Ba
HHT HOMITAHHuH ypHu # coIMK | XapaskatJa TpeHep)
TYJIOBJIAP P P penep
MHUKI0PH

1 |Bboxkc deneparusicu

2 Crnopr kypanutapu | 1 215,75 1 215,75
ACCCOIUAIUSICU
V36eKucTon 2 119,60 2 119,60

3 |Benocuren criopTu
beneparusicu

4 30110 4 590,00 4 590,00
beneparusicu

5 I'mmuacTuka 917,65 917,65
beneparusicu

5 Rowing & Canoe 7 066,45 7 066,45
beneparusicu

7 Enrnn atneruka 1 388,62 1 388,62
beneparusicu

8 Cy3zui 423,18 423,18
benepanusicu

9 TaskBanmo WTF 255454 255454
accoluanusicu

10 Orup atneTuka 1777,13 1777,13
dbenepanusicu

11 Kunnub6o3mnuk 2 593,15 2 593,15
beneparusicu

12 Ot cnioptH 0 0
beneparusicu

13 YV otuut cioptu | 1 737,55 1 737,55
beneparusicu

14 Tpuatnon 849,58 849,58
dbenepanusicu
3amMoHaBHil 533,29 533,29

15 | Gemkypar
beneparusicu
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16 Kamonnman otum 846,72 846,72
dbeneparnusicu
17 | Onumnuk [TOK 1 478,86 1478,86
18 V36ekucrton Per6u | 206,21 206,21
dbenepanusicu
19 dyTtooI 0 0
accoLamnmsICch
32 328,70 32 328,70
20 Cnoprt pakc
benepanusicu
21 MUI/IJIHI/H?I Omumnusg | 31851,01 15868 190 4 8081,49 21092.71
Kymuracu
Kamu 62 149,3 1586,8 190,4 38 379,39 21992,71




bromkeT xapaéHUHUHT OYMKINTHHU TAabMUHIIAIT MaKCcaiaa pacMuii BeO-caiiTiapia MabIyMOTIapHA
JKOWJTAIITUPHIN TAPTHOW TYFPUCUAATH HA30MTa
2-UJIOBA
2023 iinnpa V36exncron Muuinii OJuMNus KYMHTACH KANATAJ KyiinaMaaap
XUCOOMIAH aMAaJIra OIUPUWIAETIaH JOHNXAJTAPHUHT HKPOCcHU Oyiinya 4-yopak

TYFpUCHIATU
MABIIYMOTIJIAP
IMyaparun Jloituxa
TYFpUCHIA HH
MabJYMOTJIAP MOJTHSLIT
Jloiinx al-
. aHu THPHII
Joiinx P
. . amMaJira | IIyHAaH MaHOac
Jloiinxan | Jloiin | anm o
OLIUPH | Y3JIAIUTUPH "
T/ | Byroptm HHT Xa |amajara
Kopx 11 Jra” (0rom:ke
p a4yl |HOMJIaHH [KyBBa | ommpu | ITyapa N
oHa | Kuiima | MalJiarjap T/
11107 TH 1 TYH .
CTUP| Tm (MuHT cyM) | OroaKeT
JaBpU | HOMH
H (MUHT JTaH
cym) TalmKap
"
MaoJjar
J1ap)
1. - - - - - - 0 0 -
2.
3.
4,

* M30x: MoausutalTHpUIT MaHOACH aHUK KYpCcaTHIau. Mowﬂmmmpnm MaHOanmapu: V36ekucton
PecnyOnukacununr JlaBnat OrojokeTH, JlaBmat mMakcauiv xamrapma MaOmariapu, V36exucTon Pecniybnukacu
JlaBnar Oro/pKeTH TapKuOHWIard OODKETIApHUHT KyIIMM4Ya MaHOamapu, OFO/DKET TallKHIIOTJIAPHHHHT
OIOJKET/IaH TaIlIKapH JKaMFapMasapu Mabiariapu
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BromkeT xapaéHUHUHT OYMKIUTHHU TAbMUHIIAIT MaKCaIu1a pacMuil BeO-caliTiiap/ia MabIyMOTIapHU
JKOWJIAIIITUPHIN TAPTHOW TYFPUCUIATH HA30MT'A
3-UJIOBA
2023 iinnna Y36exncron Muamii OMMnus KYMHTACH TOMOHMIAH YTKA3HITAH TAHJIOBJIAP
(TenepJiap) Ba aMajira OIIMPHJITaH AABJAT Xapuayiapu 0yiinua 4-4opaxk TYFpucuaaru

MABIIYMOTIJIAP

Tosap (M1 Ba Xu3Mar)Jjaap xapuj

Xucobor fiynammaapn KHJINII YYYH TY3WITaH MosusjamTHpu i
naBpu mapTHoMasap MaHOacH*

COHM cyMMacH

T/p

acoCHU BOCUTAJIAp Xapu[
KHJTHIIT

KaMm 0axoJy Ba Te3
3CKUPYBYH OyIOMIIap Xapus

1- KWJIAL
qopak KyPUJIHIIL,
PEKOHCTPYKIIMS KHITHII Ba
TabMUPJIALI

cakJiall xapaxariapu
Oma" OOFIMK XapHIIap

acocuii BocHTallap Xapu
KUJTHIIT

Kam 6axou Ba Te3
ICKUPYBYH OyIOMIIAp Xapul

2- KHWJIUIII
4opak KYPHIIHIII,
PEKOHCTPYKIIMS KHJTHII Ba
TabMUPJIAII

caKJianl xapaxariapu
OmaH OOFJIMK XapHIap

acocuii BocHTalIap Xapuj
KUJINIIT

Kam 6axou Ba Te3
ACKHPYBUM OyrOMIIap Xapus

3- KHJIUIII
qopaK KyPHJIHIII,
PEKOHCTPYKLHS KUIHII Ba
TabMUpIALI

CaKJIalll Xapakariapu
OwiaH OOFIIMK Xapujjiap

Ac-11 BocuTanap xapun
KUJINIIT

KaMm 0axoJu Ba Te3
ACKUPYBYH OYIOMIIAp Xapu[| 7 352 114 600 OIO/KET
KUJINIIT

KypWIHILI,
PEKOHCTPYKLHS KUIHII Ba
TabMUpIALI

CaKJIalll XapaxxaTiiapu
OwtaH OOFJIMK Xapujiap

* M3ox: MonmsutamTupuil MaHOacu aHWK KypcaTwianad. MONHMSUTAINTHPHIT MaHOaTapu:

V36exucton PecnyOnukacunuar JlaBnat Orojpkern, JlaBinar makcammu jkamMrapMma MaOJiariiapH,
V36ekucron PecryGmukacy JlaBinaT GropKeTH TApKHOWIArd GFOUKETIAPHUHT KYIIMMYa MaHOaIapy,
OIO/DKET TAITKWIOTIAPUHUHT OI0O/DKETIaH TaIIKapy KaMFapMaiapy Mabaraapu
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BromxkeT xapaéHUHIHT OYMKJINTHHN TAbMHHJIAII MAKCaANnAa pacMuil BeO-calTiiapaa MabIyMOTIapHU
JKOWTAIITHPHII TAPTHOW TYFPUCUAATH HU30MTa
4-1JIOBA

2023 iina |V-yoparnga ¥Y3oexkucTon Muumii OmumMnus KYMHTACH TOMOHH/IAH ACOCHII BOCHTAJIAP Xapua

KHJIMII YYYH YTKa3WJIraH TAHJIoBJIap (TeHAepJap) Ba aMajira OMPUJIran AaBjiaT Xapuajiapu oyiinya 4-
4yopak Tyrpucuaaru MABIYMOTIIAP

IyapaTuu Xapua
TYFpucHaa KHJIHH Xapna
MabJIyMOTJIap aérra
. KHWIHH
aérra Xapua
TOBAp butum
Xapua Jap " (lmapTHoma) KHIWHT AR
Xapuna TOBap o TOBapJiap
KHJIHHTaH .. (xu3m oyiinua
Xucod ToBADIA Mounusaa | kapaéHuH Jor/mapTHo arna aap ToBADIA (xu3matJaa
p| or IITHPHUII | M amMaJira XU3M p) ‘kamu
T Bl:l b Ma paKlz:Mu ) b ( (xn3Mall)Tﬂz?p) )
AaBpH [ A MaHOacu™ | ommmpuIn [yapatuu | Kopxona vaaos | 2712 | G Gupmmen MHUKIOpH
P TypH HOMH CTUPu Y ) p onp (Xa:mMHu)
HOMM oupsn HApXH .
MHK/I0 KHiiMaTn
T (tapudmn) .
pu (MHUHT cyM)
(umMKo0
(xaxm
HUSIT
H)
napak
acujaa)
KOI\E'II;:KTC "BATTLE
HP 27 IIapTHOMA TE%‘ENIQ
MOHOOJIOK Ne395/09 MCHJ
1. 4 17-13th gen Oro/pKeT TaHJIOB 11.09.2023i KOMIT 2 43 400 000
4opak SSD
M2nvme
512 gb
DDrR4 8
GB
[IK B
Korl‘;“;fe IllaptHOoMa | "BATTLE
2. MOHOOJIOK i5 | Oropker TaHJIOB Jf?g; /20()923v TE%‘EI:]IQ KOMIT 2 37 940 000
12 th gen o " MCHJ
DDrR4 8
GB
[Ipuntep "BATTLE
[TapTHOMA
3. ?éi?\]gNB)l OIOKET TaHJIOB Ne395/09 -SE?HNIQ KOMIT 2 13 641 000
11.09.2023i
MCHJ
HP
SERVER "
DELL HlapTHOMaA T?EéLTI-\ILIE
4, cOopKH Oro/pKkeT | TaHJIOB Ne395/09 UE" Kowmr. 1 237500 000
TOWER 2 x 11.09.2023# MCHJ
intel gold 6
2.40-3.70
5.
6.

* M3ox: MonusuiamiTupuil MaH6acu aHuk Kypcatuiaan. Monusiamtupuil MmanOanapu: Y30€KUCTOH

Pecuy6;1m\'acnﬂnm' ﬂ,asnal‘ OIOIKETH, ﬂaB;[a’l‘ MakKcalJIv )XxaMrapmMa Ma(maﬂ[apu, Y306exucTon Pec11y6um<aem
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bromxer )KapaéHI/IHI/IHF OYMKJIMI'MHHU TabMHWHJIAIl MaKCcaauaa paCMI/Iﬁ Be6-ca1?ITnapz[a MabJIyMOTJIapHU

JKOMJTAIITHPHII TAPTUOM TYFPUCHIIATH HU30MTI'a

5-UJIOBA

2023 iimna Viéexuncron Muutait Ouumnmst KYMUTAcH TOMOHHMIAH KaM 0ax0Ji4 Ba Te3
3CKHPYBYH OyoMJIap Xapua KWIMII YUYYH YTKa3WITaH TAHJI0BJAp (TeHaepiap) Ba aMmajira
OIIMPHUJITAH AABJAT XapuAJapu 0yiinya 4-4opak TYFpUCHAATH

MABIIYMOTIJIAP
Mynpatuu Tyrpucuna | Xapua
MabJYyMOTJIAp KHJTHH
Xapug Xapu a P meml;é (apTHoMa | KHJIMHTaH
KHJIHHIA a Ia)é::“ (xufma KTFaH ) 6yiinua | ToBapaap
T/ Xucod H Moausaa }:m Jlot/map Taap) | ToBapaa ToBapaap | (Xu3matiaa
oT ToBapJa | IITHPHII THOMa Taap paap (xu3matiaa | p)kamu
P aBpu p Ba vanbacy* | AMAIra paKamu Myapatuu | Kopxona | ya4os | (xusmati p) Gup V-
XH3MAT OLIMPHIIT HOMU CTUPu | Gupaur ap) GupamrH (xaskvu)
ap HoMH Typu (HMP:QOH 1\(“2:.;1;[:[;1 HapXH KHiMaTH
X (tapudm) | (MUHT cyMm)
AT
Japaxk
acujaa)
Cko0bI FERUZ
ISt Xcrarid.uz KTKK
1 cremiepa Bromxer ex.uz 985450 201048503 | mona 10 11800 118000
ITocraBimk
: MUK
Oymara "UMAKAN
CaMOKJLH arid.uzex SUL
2 un43x12 | Bromxer u.Z 986691 | BUSINESS | 307027086 | mona 10 7000 70000
cTperka ' "
ITocTaBmmmk
JALOLAD
DIN
OCB?::HTC xarid.uzex KAMOLA
3 5 . Bromxker U.Z 986434 DDIN 306981746 | mona 20 36500 730000
o3tyxa : SAVDO
XK
4- MBLIO 000
qopax BULUNGU
XO3SICTBE R
HHbIE .
4 raeproe | Biomwer [XA19UZX | 1583705 | SHOXAZL | 300440585 | soma | 20 4910 98200
70% 270 uz
p
SMART
TEXNOLO
5 peHk | g er |42 gegea10 | CIKES 1306733182 | noma | 10 22411 | 224110
.uz MUK
Brixmroua
TEJb warid.uzex HABBATU
6 neaBToMa | Bromker u.Z 1710023 | STRADE |310293564| mona 10 20000 200000
THYECKHH ’ MYXK
ceTeBoit PROBOOK
7 pustp | Bromrer |X@MUZEX | 9710199 | FAMILY 310644768 | noma 5 56000 280000
.uz MUK
moauaTh | Bromker | xarid.uzex 1686111 000
8 SULTONB | 306365902 | mona 20 11200 224000
€HOBBIE .uz EK
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

TaKCThI

ceTeBOi
(uibTp,
MTHJIOT
Gembrid
5 metp

TTocraBig
HK:
ONZAU
TRADE
XK

ITanensH
ble
JIAMITBI
MOTOJIOYH
pie (LED)
Dusel

OyMasKHBI
e
OJIOTEHI
e

Tyanerna
s Oymara

LED
NaHenb

YHuBepc
aNbHBII
YHUCTSAIIH
i KpeM

Yuusepc
aNbHBII
YHCTAIH
i KpeM

Yucronb
TTemomrox
c 480 rp

Ilepuatku
TPUKOTaX
HbIE JUISI
3l THI

I'ybka
ISt
MBITBSI
HOCY/IBI

Ilepuatku
PE3HHOBBI

Bromxer

Bromxker

Bromker

Bromker

Bromker

Bromker

Bromker

Bromker

Bromker

Broker

Bropker

Bromker

xarid.uzex
.uz

xarid.uzex
.uz

xarid.uzex
.uz

xarid.uzex
.uz

xarid.uzex
.uz

xarid.uzex
.uz

xarid.uzex
.uz

xarid.uzex
.uz

xarid.uzex
.uz

xarid.uzex

.uz

xarid.uzex
.uz

xarid.uzex
.uz

1710099

1741679

1741675

1776744

1776520

1776287

1676579/
1

1776610

1776529

1776672

1776617

1776628

IBROHIM
BARAKA

ULTIMAT
E PRO
MWK

ONZAU
TRADE XK

ONZAU
TRADE XK

CLEVER
MERCHAN
T MUYX

CLEVER
MERCHAN
T MYX

JORAMIRZ
AYEV
XUMOYU
N MIRZO

XOSHIM

SULTONB
EK
IBROHIMB
EK
SULTON

MUK

SULTONB
EK
IBROHIMB
EK
SULTON

MUK

KANS
SHOP XK

000
OLTIBEK
FAMILY

ERGASHE
v
QODIRION
ZAFARBE

K OGLI

INNOVATI
ON

310578629

300890594

300890594

310251846

310251846

602552015

308479774

308479774

306089114

308502373

509050250

308502373

JIOHa

JIOHa

JTOHA

JOHa

JIOHa

JOHa

JIoHa

JIOHa

JIOHa

JIoHa

JIOHa

JIOHa

35

30

20

30

16

20

20

20

10

30

20

88790

13600

51000

9100

13200

34890

19987

26789

10600

11990

1799

6800

443450

476 000

1530000

182000

396000

558240

399740

535780

212000

119900

53970

136000




e PROJEKT
XO3STUCTB PROGRAM
E€HHbBIE S MUK
INNOVATI
y ON
BI:III)(?'IP;.HLI xarid.uzex PROJEKT
21 BT Bromker . 1776779 | PROGRAM | 308564985 | noma 20 13000 260000
1 .uz
S MUK
Tosma ERGASHE
P v
q’;”;‘m QODIRJION
22 H"OB: o | Bromxer | X@iduzex | 1776487 | ZAFARBE [509050250 | sona 20 9200 184000
CTEﬁ & uz K OGLI
MUK
Kapanna POWER
i HB Bromxer | Xarid.uzex MAX
23 38029 . : 1796707 303055063 | noma 60 1680 100800
Deli .uz GROUP
ABDUSAM
ATOV
Komuiex RUSTAM
24 T3UN | Bromwxer Xa“‘t'gzex 18715713 FCAJ AYEVI 330125802 | sioma 3 11500 34500
Barapeiik
a
) REGISTON
25 DEE’L‘\C Gtomier Xa”‘t'fzex 1779787 | MEMORI |309051610| noma 15 6430 96450
A : MUK
DnemMeHT DJeMeHT
HI/ITI;IHI/IH HI/ITI;IHI/IH R EG I STO N
26 Duracell | Glomxer | FHATE | 1779814 | MEMORI | 309051610 | nowa 25 6430 160750
AAA AAA MK

* M30x: MoNusANamTHPHII MAaHOACH aHHK KypcaTHiamd. MoTusuaiTHpiIn Man6Ganapu: Y36eKicToH
Pecniy6mkacununr J{anat Gromker, JlaBiaT Makcauln skamrapMa MaGnmariapu, Y36ekucTon PecryGnmkacy
HaBnat OromkeTn Tapkubugarn OO/DKETIapHUHT KymuM4a MaHOamapu, OOKET TamIKWIOTIapUHIHT
Or0/DKETIaH TalIKapy KaMFapMaiapu Mabariapu



BromkeT xapaéHUHUHT OUMKIMTHHU TAbMUHIIAIT MaKCajIu1a pacMuil BeO-caiiTiiap/ia MabIyMOTIapHU
JKOMJTAIITUPHII TAPTHOW TYFPUCUIATH HU30MTa
6-UJIOBA

2023 iinana Y3oexkuctoH Muutnii QiuMnusi KYMHTACH TOMOHHMIAH KYPHUJIHIII,
PEKOHCTPYKIMS KIWJIHII BA TABMHUPJIALI HILIAPHU OViiNYAa YTKA3UJITaH TAHJIOBJIAP
(TeHaepJsap) TYFPUCHAATH

MABIIYMOTIJIAP
Hyapatun
Xapua AP
. TyFpucHuaa IIapTHOMaHH
Xuco6o | Tapou JKapaéHuH .
T/ Moausaamrupu MabJIYMOTJIAp HI YMYMHUH
T p - U aMaJira .
p 1 MaHOacu Kopxon KHHMaTH
JaBpU [ HOMH ommmpum | ITyaparu o
TYpH U HOMH a (MuHT cyM)
P CTHPu

- - - - - - 0

el N L

* M30x: MoNMSsUTAaITHPUIT MaHOACH aHUK KypcaTuiiaayd. MoTUsUTaTHPHIIT MaHOaIapu: V36ekucTon
PeciyOnmmkacuaunr JlaBmat OropkeTH, JlaBiaT MakcaJIu kamrapMma MaOJariapH, V36exucTon PecnyOnnkacu
JlaBnar OIO/pKeTH TapKUOHWIAru OIO/DKETIApHUHT KyIInM4a MaHOangapu, OFO/DKET TaIlKHIOTIAPHHHHT
OIO/DKET/IAaH TallIKapH KaMFapMaapu Maliariapu
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